國立臺南第一高級中學學生社團活動成果報告表

	社團名稱
	
	填寫日期
	

	活動負責人
	
	班  級
	
	座號
	

	聯絡電話
	
	E-mail:

	活動名稱
	

	活動時間
	年   月   日
	舉辦地點
	
	參加人數
	

	實際經費總收入：＄

	社    費
	
	學校補助
	

	報 名 費
	
	自    籌
	

	募    款
	
	其他單位
	

	實際經費總支出：＄　　　　　　　　　　詳述於「活動經費收支明細表」

	活動報告（請詳列以下各項，如篇幅不夠，請另紙繕打）

●活動內容（課程內容、刊物編輯大綱）      ●活動檢討與建議（優、缺點）       ●活動心得或成果 
●活動照片剪影二份 

	◆活動內容：

◆活動檢討與建議：

◆活動心得成果：



	備註：

1. 本表應於活動結束後14個工作天內，連同『社團活動動照片黏貼表』(最少二張)、『經費收支結算表』送交活動組辦理核銷。

	活動總召簽名
	社團負責人簽名
	社團指導老師簽名

	
	
	


國立臺南第一高級中學學生社團活動剪影

	社團名稱：
活動名稱：
活動日期：   年    月    日至     年    月    日
活動地點：

	


《說明》

	


《說明》
國立臺南第一高級中學學生社團活動剪影

	社團名稱：
活動名稱：
活動日期：   年    月    日至     年    月    日
活動地點：

	


《說明》

	


《說明》
國立臺南第一高級中學學生社團活動剪影

	社團名稱：
活動名稱：
活動日期：   年    月    日至     年    月    日
活動地點：

	


《說明》

	


《說明》
 國立臺南第一高級中學社團舉辦活動接受廠商贊助明細表
活動名稱：                         活動日期：    年  月  日
社團名稱：              
填表人：    年   班   姓名：             聯絡電話：
	編號
	贊助單位
	金額（元）
	收款日期
	收款人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	總計金額（元）
	


製表人：　　　　　　　　　　活動總召：　　　　　　　　　　　社長：
※本表請電腦繕打，並於活動後二週內連同活動報告、贊助證明交至學務處。
國立臺南第一高級中學學生社團活動經費收支結算表

社團名稱：　　　             參加人數：

活動名稱：　　　　　         辦理時間地點：

	摘    要       
	數量
	單位
	單價
	實支金額
	備  註    

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合      計
	
	
	
	
	


    製表人：　　　　　　　　　　活動總召：　　　　　　　　　　　社長：
- 3 -

